
More Screen Actors
Lisa Resch
+43 664 8891 5447
lisa@more.screenactors.at �
https://www.more.screenactors.at/ �

Yasin Kalfa

Geburtsjahr
Größe (cm)
Gewicht (in kg)
Augenfarbe
Haarfarbe
Haarlänge
Wohnort
Geburtsort
Wohnmöglichkeiten

1992 (32 Jahre)
176
73
grün
braun
mittel
Wien (AT)
Wien
Istanbul (TR), Köln
(DE), Berlin (DE)

Nationalität
Sprachen

Dialekte
Sport

Hauptberuf
Führerscheinklass…

Türkisch, Österreichisch
Deutsch
Türkisch
Englisch
Wienerisch (Heimatdialekt)

Fitness
Fußball
Schauspieler
Bus-Klasse (D, DE, D1, D1E),
PKW-Klasse (B, BE)

2024

2023

2023

2024

2023

Informationen

Werdegang
Casting Workshop - Nicole Schmied private Coaching by Özge Dayan Theater Schauspiel Workshop
- Özge Dayan Camera Acting Workshop - Hilal Saral Dialog Speech Communication - diction &
rhetoric

Film
Yellow Letters 
Rolle: Imam (NR)     Regie: Ilker Catak    Produzent: If Productions    Casting Director: Ceren
Sena Akdeniz   
Ewig Dein 
Rolle: Polizist (NR)     Regie: Johanna Moder    Produzent: Mona Film    Casting Director:
Nicole Schmied   
DOKU Austrotürken 
Rolle: Mustafa (EHR)     Regie: Yasemin Hickl   

Fernsehen
Fahndung Österreich - Polizisten- Trick Bankbetrug 
Rolle: Johann Ebner (EHR)     Regie: Andy Klein    Produzent: Mabon Film    Sender:
ServusTV   
Die Toten von Salzburg 
Rolle: Polizist (ENR)     Regie: Erhard Riedlsperger    Produzent: Satel Film   

© Oliver Strassl

(muttersprachlich)
(muttersprachlich)
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2022

2022

2023

2024

2023

2023

2023

Fahndung Österreich - Big Deal 
Rolle: Täter 2 (NR)     Regie: Andy Klein    Produzent: Mabon Film    Sender: ServusTV   
Steirerangst 
Rolle: Jures Gehilfe (NR)     Regie: Wolfgang Murnberger    Produzent: Allegro Film   

Sonstiges
New Hollywood- Kurzfilm 
Rolle: Mateo (HR)    

Werbung
Hilton Hotel Waterfront 
Rolle: Familienvater (EHR)     Regie: Lukas Pichelmann    Produzent: Lieb Ich Produktion   
Bundesministerium für Soziales 
Rolle: Nuri     Regie: Lena Müllner    Produzent: 1000things GmbH   
Lenz Social Dining 
Rolle: Gast     Regie: Lukas Pichelmann    Produzent: Lieb Ich Produktion   
Mastercard 
Rolle: Familienvater (EHR)    
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